
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 29 января 2020 года  № 40 
 

 

О проекте изменений в государственную программу  

Ленинградской области "Управление государственными финансами  

и государственным долгом Ленинградской области" 

 

 

Рассмотрев проект постановления Правительства Ленинградской области 

"О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской 

области от 14 ноября 2013 года № 402 "Об утверждении государственной 

программы Ленинградской области "Управление государственными финансами 

и государственным долгом Ленинградской области", направленный первым 

заместителем Председателя Правительства Ленинградской области – 

председателем комитета финансов Р.И. Марковым (письмо от 23 декабря  

2019 года № 10-17/315), и в соответствии с постановлением Законодательного 

собрания Ленинградской области от 27 марта 2019 года № 126  

"Об утверждении Порядка рассмотрения Законодательным собранием 

Ленинградской области проектов государственных программ Ленинградской 

области и предложений о внесении изменений в государственные программы 

Ленинградской области" Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Поддержать проект изменений в государственную программу 

Ленинградской области "Управление государственными финансами  

и государственным долгом Ленинградской области". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 


